



M. Zylolencu
6.06.19
[Signature]



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449
www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

KTD.0003.77.2019



Przemyśl, dnia 30 maja 2019 r.

Pan
Tomasz Schabowski
Radny Rady Miejskiej w Przemyślu

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 20.05.2019 r. w sprawie zaprojektowania schodów łączących ul. Chrobrego z ul. Zadwórzeńską oraz przeniesienia przejścia dla pieszych po drugiej stronie skrzyżowania ul. Zadwórzeńskiej z ul. Brodzińskiego w Przemyślu uprzejmie informuję, co następuje.

Schody stanowiące przejście piesze łączące ulicę Chrobrego z ulicą Brodzińskiego zostały zlikwidowane w związku z realizacją drogi dojazdowej łączącej drogę obwodową z ulicami: Brodzińskiego i 29-go Listopada. Na przedmiotowym terenie zgodnie z dokumentacją projektową dla zadania pn.: „Budowa drogi obwodowej m. Przemyśla łączącej drogę krajową nr 77 z drogą krajową nr 28”, została zrealizowana skarpa drogi dojazdowej - ul. Zadwórzeńskiej. Zgodnie z opinią Inżyniera Kontraktu w/w inwestycji drogowej nie ma możliwości wykonania schodów naskarpowych na skarpie zabezpieczonej gwoździami gruntowymi i siatkami stalowymi. Naruszenie powyższego zabezpieczenia lub jakkolwiek ingerencja w zabezpieczenie osuwiska może grozić katastrofą budowlaną.

Jednocześnie nadmieniam, że przedmiotowa sprawa została przeanalizowana przez Komisję ds. Bezpieczeństwa i Organizacji Ruchu Drogowego. Po przeprowadzeniu wizji w terenie okazało się, iż proponowana lokalizacja schodów znajduje się bezpośrednio w sąsiedztwie trójstronnego skrzyżowania ulic i na łuku drogi. Dodatkowo informuję, że ul. Chrobrego i ul. Brodzińskiego nie posiada ciągu pieszego o minimalnej wymaganej szerokości, a jedynie opaskę bezpieczeństwa o szerokości 0,5 mb.

Natomiast sprawa przeniesienia przejścia dla pieszych zostanie omówiona na posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa i Organizacji Ruchu Drogowego w dniu 04.06.2019 r. - o czym został Pan poinformowany telefonicznie przez pracownika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg w dniu 30.05.2019 r.

Wobec powyższego wnioskowane przez Pana zadanie nie może być zrealizowane.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Dróg Miejskich
3. a/a

Do wiadomości:

1. Kancelaria Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli wm.

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA
[Signature]
Wojciech Bakun